EQUIPE
AUVILLERS-ETEIGN 2
BAZEILLES 8
CARIGNAN 1
CLIRON 1
CLIRON 2
ETREPIGNY 1
ETREPIGNY - POIX TERRON 2
FLOING 3
GLAIRE 4
HARCY 1
MONTCY 1
MONTCY 2
NOUVION-FLIZE 1
NOUZONVILLE 3
NOUZONVILLE 4
TAGNON 1
VIVIER 1
VIVIER 2

EQUIPE
AUVILLERS-ETEIGN 1
BAZEILLES 4
BAZEILLES 5
BAZEILLES 6
BAZEILLES 7
FLOING 2
GLAIRE 1
GLAIRE 2
GLAIRE 3
NOUZONVILLE 2
POIX TERRON-ETREPIGNY 1
SEDAN 2

EQUIPE
BAZEILLES 1
BAZEILLES 2
BAZEILLES 3

CMATT 1

CMATT 2

CMATT 3

CMATT 4

FLOING 1
NOUZONVILLE-ETREPIGNY 1
REVIN 1
SEDAN 1

COUPE "Michel PETIT"

NOM-Prénom
HENON Pascal
HUMBERT Hélisa
POIREL Alain
CUENCA Régis
POULAIN Damien
ANCELIN Yvon
DOMINE Jean Paul
DUFOUR Patrick
CHEMIN Valérie
MEYER Thierry
WITZ Serge
GUIDICI Anthony
MESIERES Frédéric
BOUCHUT Francis
THULLIER Clément
DELCROIX Mathieu
WERY Régis
COFFIN Jean Yves

Saison 2018 - 2019

POINTS
849
544
727
707
672
548
787
618
554
916
983
751
832
910
851
833
878
578

NOM-Prénom
MICHAUX Laurent
GAMBETTI Peggy

CUVILLIER Sébastien
RENARD Xavier
DUNEME Julien

PINAS Nicolas
BERNARD Philippe
BRANCO Francis
DUSSART Daniel

CABILLIC Eric
BUREAU Francois

LOITS Julien

TERIOKHIN Alexandre
ZANOLETTI Wylliam
THULLIER William
PHILIPPOT Loic

COFFIN Lucas
TOUSSAINT Marc

COUPE des ARDENNES

POINTS
844
500
717
845
679
500
764
500
939
742
925
927
841
882
629
733
809
946

COUPE "Jacques SOILOT"

NOM-Prénom
CASTELHANO Quentin
GUILLAUME Jordan
HOPIN Anthony
/ENDENDRIESSCHE Morgal
MORANT Denis
VAN COPENOLLE Sébastien
ARDINAT Pascal
MARCOUX Jérémie
DEVY Quentin
ZIMMER Jérémy
DUKIC Alexandre
VOET Loucas

POINTS
1104
1046
1155
1039
1155
1090
1121
1157
1074
1269

999
927

NOM-Prénom
LABILLOY Laurent
BELINGUERI Vincent
PLEUTIN Sébastien
PETIT Armand
MATHIEU Frangois
AUCHTER Morgan
ARNOULD Francis
MARCOUX Stéphane
SOBACO Emeric
FOURREAUX Mathieu
MOREAU Richard
LALLE Baptiste

POINTS
1134
1218
1252
1105
835
1225
1171
1002
1019
1192
921
994

COUPE "Marcel BECKER"

NOM-Prénom
LAHLOU Mehdi
FRAITURE Samuel
ADAM Rémi
SIMON Gatien
LECRIQUE Jean Pierre
GERARDIN Jean Pascal
RODENAS Olivier
PARISELLE Gaétan
ROGER Clément
SCHNEIDER Daniel
WARY Valentin

POINTS
1663
1224
1562
1401
1183
1333
1468
1353
1434
1909
1258

NOM-Prénom
COLSON Sébastien
DEGEN Ludovic
LOUIS Gauthier
SIMON Pierre
MORANT Jacky
RAGUET Hervé
LASSAUX Gilles
ABRAHAM Jérome
WILMET Brice
BEVIERE Grégory
SIMON Mathieu

POINTS
1518
1324
1226
1266
1500
1315
1282
944
1187
1239
1188

NOM-Prénom
VIOT Alain

HENRARD Jackie

GOSSELIN Pascal

THIEBAUX Jean Pierre
LANNOO André
GOOSSE André

DUQUESNE Vidal
DEPRE Philippe
KAWECKI Daniel

NOM-Prénom
MOLLE Sylvain

HOPIN Sébastien

FLORES Julien

NOM-Prénom

KINZINGER Dany

KUGENER Fabrice

EZANNIC Clément
POLITO Benjamin

POINTS
967

583

563

711
925
664
747
774
950

POINTS
1020

1046

975

POINTS

1275

1220

1336
1696

TOTAL
1816
1044
1444
1552
1351
1048
1551
1118
1493
1658
1908
1678
1673
1835
1515
1580
1687
1896

TOTAL
2238
2264
2407
2144
1990
2315
2292
2159
2093
2461
1974
1921

TOTAL
3181
2548
2788
2667
2775
2648
2750
2297
2770
3148
2446

responsable
nom-prénom
HENON Pascal
HUMBERT Hélisa
POIREL Alain
CUENCA Régis
POULAIN Damien
ANCELIN Yvon
ANCELIN Yvon
BRANCO Francis
CHEMIN Valérie
MEYER Thierry
BUREAU Francois
GUIDICI Anthony
KULAS Gunther
ZANOLETTI Wylliam
THULLIER William
DELCROIX Mathieu
WERY Régis
KAWECKI Daniel

responsable
nom-prénom
MOLLE Sylvain
GUILLAUME Jordan
HOPIN Anthony
VENDENDRIESSCHE Morgan
MORANT Denis
AUCHTER Morgan
ARDINAT Pascal
MARCOUX Jérémie
DEVY Quentin
ZIMMER Jérémy
DUKIC Alexandre
LALLE Baptiste

responsable
nom-prénom
COLSON Sébastien
FRAITURE Samuel
ADAM Rémi
SIMON Gatien
MORANT Jacky
GERARDIN Jean Pascal
RODENAS Olivier
PARISELLE Gaétan
ROGER Clément
POLITO Benjamin
SIMON Mathieu

tel
06 07 05 62 21
06 95 13 97 65
06 37 13 43 46
06 17 66 77 14
06 76 11 7399
06 10 86 62 38
06 10 86 62 38
06 50 59 11 03
0681770411
0324547314
06 50 40 17 00
06 60 16 98 10
06 3553 48 69
0310435284
06 40 12 66 08
07 86 43 47 92
06 1553 76 31
06 45 00 40 38

tel
06 84 12 38 56
06 75 88 12 23
06 58 28 72 42
06 08 40 08 19
03 24 27 94 47
06 85 19 63 02
06 85 16 00 10
06 76 813178
06 1857 70 11
06 1599 42 00
0680145111
06 25 76 24 86

tel
0642 44 27 31
06 49 37 97 31
06 75 78 14 47
06 31809791
06 76 55 82 50
06 67 23 34 46
06 0322 19 29
06 64 18 35 57
06 88 54 29 97
06 78 16 85 81
0629311641

informations
joue a ETEIGNIERES
joue a FLOING

informations
joue a ETEIGNIERES
joue a FLOING
joue a FLOING
joue a FLOING
joue a FLOING

informations
joue a FLOING
joue a FLOING
joue a FLOING

Comité des Ardennes de Tennis de Table 10/10/2018



COUPE des ARDENNES

COUPE "Michel PETIT"
Saison 2018 - 2019

POULE 1

Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP

1

2
3
4
5
6

MONTCY 1

VIVIER 1

HARCY 1

CARIGNAN 1

CLIRON 2

NOUVION-FLIZE 1

JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018

NOUVION-FLIZE 1 MONTCY 1
CLIRON 2 VIVIER 1
CARIGNAN 1 HARCY 1

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

MONTCY 1 CLIRON 2
VIVIER 1 CARIGNAN 1
HARCY 1 NOUVION-FLIZE 1

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

CARIGNAN 1 MONTCY 1
HARCY 1 VIVIER 1
NOUVION-FLIZE 1 CLIRON 2

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

MONTCY 1 HARCY 1
NOUVION-FLIZE 1 VIVIER 1
CLIRON 2 CARIGNAN 1

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

VIVIER 1 MONTCY 1
HARCY 1 CLIRON 2
CARIGNAN 1 NOUVION-FLIZE 1
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COUPE des ARDENNES

COUPE "Michel PETIT"
Saison 2018 - 2019

POULE 2

Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP
1|VIVIER 2

2|MONTCY 2

3|TAGNON 1

4INOUZONVILLE 4

5

6

FLOING 3
ETREPIGNY - POIX TERRON 1

JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018

ETREPIGNY - POIX TERRON 2 VIVIER 2
FLOING 3 MONTCY 2
NOUZONVILLE 4 TAGNON 1

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

VIVIER 2 FLOING 3
MONTCY 2 NOUZONVILLE 4
TAGNON 1 ETREPIGNY - POIX TERRON

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

NOUZONVILLE 4 VIVIER 2
TAGNON 1 MONTCY 2
ETREPIGNY - POIX TERRON 2 FLOING 3

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

| VIVIER 2 TAGNON 1
ETREPIGNY - POIX TERRON 2 MONTCY 2
| FLOING 3 NOUZONVILLE 4

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

MONTCY 2 VIVIER 2
TAGNON 1 FLOING 3
NOUZONVILLE 4 ETREPIGNY - POIX TERRON
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COUPE des ARDENNES

COUPE "Michel PETIT"
Saison 2018 - 2019

POULE 3

Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP

1

2
3
4
5
6

NOUZONVILLE 3

AUVILLERS-ETEIGN 2

CLIRON 1

GLAIRE 4

BAZEILLES 8

ETREPIGNY 1

JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018

ETREPIGNY 1

NOUZONVILLE 3

BAZEILLES 8

AUVILLERS-ETEIGN 2

GLAIRE 4

CLIRON 1

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

NOUZONVILLE 3 BAZEILLES 8
AUVILLERS-ETEIGN 2 GLAIRE 4
CLIRON 1 ETREPIGNY 1

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

GLAIRE 4 NOUZONVILLE 3
CLIRON 1 AUVILLERS-ETEIGN 2
ETREPIGNY 1 BAZEILLES 8

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

NOUZONVILLE 3 CLIRON 1
ETREPIGNY 1 AUVILLERS-ETEIGN 2
BAZEILLES 8 GLAIRE 4

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

AUVILLERS-ETEIGN 2

NOUZONVILLE 3

CLIRON 1

BAZEILLES 8

GLAIRE 4

ETREPIGNY 1
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COUPE des ARDENNES

COUPE "Jacques SOILOT"
Saison 2018 - 2019

POULE 1

Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP

1

2
3
4
5
6

BAZEILLES 6

GLAIRE 1

GLAIRE 3

NOUZONVILLE 2

BAZEILLES 4

SEDAN 2

JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018

SEDAN 2 BAZEILLES 6
BAZEILLES 4 GLAIRE 1
NOUZONVILLE 2 GLAIRE 3

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

BAZEILLES 6 BAZEILLES 4
GLAIRE 1 NOUZONVILLE 2
GLAIRE 3 SEDAN 2

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

NOUZONVILLE 2 BAZEILLES 6
GLAIRE 3 GLAIRE 1
SEDAN 2 BAZEILLES 4

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

BAZEILLES 6 GLAIRE 3
SEDAN 2 GLAIRE 1
BAZEILLES 4 NOUZONVILLE 2

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

GLAIRE 1 BAZEILLES 6
GLAIRE 3 BAZEILLES 4
NOUZONVILLE 2 SEDAN 2
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COUPE des ARDENNES

COUPE "Jacques SOILOT"
Saison 2018 - 2019

POULE 2

Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP
1|BAZEILLES 5
2|FLOING 2
3|AUVILLERS-ETEIGN 1
4|GLAIRE 2
5
6

BAZEILLES 7
POIX TERRON-ETREPIGNY 1

JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018

POIX TERRON-ETREPIGNY 1 BAZEILLES 5
BAZEILLES 7 FLOING 2
GLAIRE 2 AUVILLERS-ETEIGN 1

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

BAZEILLES 5 BAZEILLES 7
FLOING 2 GLAIRE 2
AUVILLERS-ETEIGN 1 POIX TERRON-ETREPIGNY ]

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

GLAIRE 2 BAZEILLES 5
AUVILLERS-ETEIGN 1 FLOING 2
POIX TERRON-ETREPIGNY 1 BAZEILLES 7

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

BAZEILLES 5 AUVILLERS-ETEIGN 1
POIX TERRON-ETREPIGNY 1 FLOING 2
BAZEILLES 7 GLAIRE 2

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

FLOING 2 BAZEILLES 5
AUVILLERS-ETEIGN 1 BAZEILLES 7
GLAIRE 2 POIX TERRON-ETREPIGNY ]
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Clast
1

2
3
4
5
6

COUPE des ARDENNES

COUPE

"Marcel BECKER"

Saison 2018 - 2019

POULE 1
Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP
BAZEILLES 2
CMATT 2
CMATT 4
NOUZONVILLE-ETREPIGNY 1
BAZEILLES 1
JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018
BAZEILLES 2

BAZEILLES 1 CMATT 2

NOUZONVILLE-ETREPIGNY 1 CMATT 4

JOURNEE 2 - Mardi

13 Novembre 2018

BAZEILLES 2 BAZEILLES 1
CMATT 2 NOUZONVILLE-ETREPIGNY
CMATT 4

JOURNEE 3 - Mardi

18 Décembre 2018

NOUZONVILLE-ETREPIGNY 1 BAZEILLES 2
CMATT 4 CMATT 2
BAZEILLES 1

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

BAZEILLES 2 CMATT 4
CMATT 2
BAZEILLES 1 NOUZONVILLE-ETREPIGNY

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

CMATT 2

BAZEILLES 2

CMATT 4

BAZEILLES 1

NOUZONVILLE-ETREPIGNY 1
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COUPE des ARDENNES

COUPE "Marcel BECKER"
Saison 2018 - 2019

POULE 2
Clast Equipes Pts Joué Vict Def Forf Pen PG PP
1|REVIN 1
2|FLOING 1
3|[CMATT 1
4|CMATT 3
5|BAZEILLES 3
6/SEDAN 1
JOURNEE 1 - Mardi 16 Octobre 2018
SEDAN 1 REVIN 1
BAZEILLES 3 FLOING 1
CMATT 3 CMATT 1

JOURNEE 2 - Mardi 13 Novembre 2018

REVIN 1 BAZEILLES 3
FLOING 1 CMATT 3
CMATT 1 SEDAN 1

JOURNEE 3 - Mardi 18 Décembre 2018

CMATT 3 REVIN 1
CMATT 1 FLOING 1
SEDAN 1 BAZEILLES 3

JOURNEE 4 - Mardi 8 Janvier 2019

REVIN 1 CMATT 1
SEDAN 1 FLOING 1
BAZEILLES 3 CMATT 3

JOURNEE 5 - Mardi 26 Février 2019

FLOING 1 REVIN 1
CMATT 1 BAZEILLES 3
CMATT 3 SEDAN 1
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